



Tuotenimi: **Makkarapihvit sinappikastikkeella**
Produkttnamn: Korvbiffar med senapssås
Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02163
EAN: 6416025126009
Paino / Vikt: **2kg**

AINESOSAT

Makkarapihvi 38 % [sianliha (Suomi), vesi, suola, valkosipuli, stabilointiaine (E450), maissidekstroosi, aromit (mm. neilikka, chili), mustapippuri, hapettumisenestoaine (E316), säilöntäaine (E250)], perunasose [peruna, **maito**, vesi, **voi**, suola], sinappikastike 23 % [sinappi (vesi, **sinapinsiemen**, sokeri, suola, happamuudensäätöaine (E260)), mausteet (valkosipuli, sipuli, valkopippuri), värit (E150d, E160a, E101), säilöntäaine (E211)), laktoositon kasvivasvasekoite (rasvaton **maito**, vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokastätkkelys, emulgointiaine (E472e)), aromi, väri (karotenoidit)), kastikepohja (kasvivasvat (palmu, kookos), muunnettu maissitärkkelys, rypsiöljy, suola, aromi, maltodekstriini, värit (E150c, E160c), naudanlihuute, emulgointiaineet (E322, E471), sokeri, sakeuttamisaineet (E412, E415, E410)), lihaliemijauhe (suola, aromit, maltodekstriini, hiivauute, sokeri, naudanlihaliemijauhe (naudanluut), perunatärkkelys, sipulijauhe, karamellisiirappi, naudanlihajauhe (naudanliha, suola), kurkuma, pippuri), maissitärkkelys, valkopippuri], porkkana.

INGREDIENSER

Korvbiff 38 % [fläsk (Finland), vatten, salt, vitlök, stabiliseringsmedel (E450), majsdextros, aromämnen (bl.a. kryddnejlika, chili), svartpeppar, antioxidantmedel (E316), konserveringsmedel (E250)], potatismos [potatis, **mjök**, vatten, **smör**, salt], senapssås 23 % [senap (vatten, **senapsfrö**, socker, salt, surhetsreglerande medel (E260), kryddor (vitlök, lök, vitpeppar), färgämnen (E150d, E160a, E101), konserveringsmedel (E211)), laktosfri vegetabilisk fettblandning (skumm**mjök**, vatten, rypsolja, modifierad majs- och tapiokastätkkelse, emulgeringsmedel (E472e)), arom, färgämne (karotener)), säsbas (vegetabiliska fetter (palm, kokos), modifierad majsstärkelse, rypsolja, salt, arom, maltodextrin, färgämnen (E150c, E160c)), nötköttextrakt, emulgeringsmedel (E322, E471), socker, förtjockningsmedel (E412, E415, E410)), köttbuljongpulver (salt, arom, maltodextrin, jästextrakt, socker, nötköttbuljongpulver (nötköttsben), potatisstärkelse, lökpulver, karamellsirap, nötköttspulver (nötkött, salt), gurkmeja, peppar), majsstärkelse, vitpeppar], morot.

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:

energia / energi	629 kJ / 150 kcal
rasva / fett	7,9 g
josta tyydyttynttä / varav mättat	3,6 g
hiilihydraatit / kolhydrater	7,5 g
josta sokereita / varav sockerarter	2,2 g
proteiini / protein	6,4 g
suola / salt	1,26 g

Laktoosia / Laktoos: alle/under 0,01 g / 100 g
Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon, gluteeniton, voimakassuolainen / laktosfri, glutenfri, kraftigt saltad
Allergeenejä / Allergener: maito, voi, sinappi / mjök, smör, senap

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.
Den upptinade produkten får inte frysas igen.

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.
1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: MenuMAT Oy
Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

